РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИРАЦИЯ СПАССКОГО
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 октября 2022 г.  № 39-п

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ПЛОЩАДКИ ДЛЯ ВРЕМЕННОГО СКЛАДИРОВАНИЯ СНЕГА В ЗИМНИЙ ПЕРИОД  НА ТЕРРИТОРИИ СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ на 2023 г.

Рассмотрев предложения о подготовке площадки для временного складирования снега в зимний период на  2023 г. для выгрузки с придомовых и городских территорий с целью обеспечения должного уровня благоустройства и содержания городских территорий в соответствии со статьей 4.2 правил благоустройства территории муниципального образования «Спасское городское поселение», утвержденных Решением Совета народных депутатов Спасского городского поселения от 10.06.2022 № 44-р, руководствуясь Уставом  муниципального образования «Спасское городское поселение», Администрация  Спасского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить местоположение площадки  для временного складирования снега в зимний период на 2023 г. по адресу: Кемеровская область, Таштагольский р-он, пгт.Спасск, ул. Урушская, земельный участок 14, кадастровый номер 42:12:0114002:1742, координаты 52.743771, 87.747000, общей площадью 1200 кв.м.
2. Утвердить схему местоположения площадки для временного складирования снега в зимний период  на 2023 г., согласно приложению №1
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Спасского городского поселения в сети «Интернет» http://spassk.ucoz.ru/, а также на информационном стенде администрации Спасского городского поселения по адресу: пгт.Спасск, ул.Клубная, 16
           4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Спасского городского поселения                                                     Ю.Н. Фомина

                                                                                                Приложение №1
                                                                                                к постановлению №39-п
                                                                                                от 05.10.2022 г.

Схема местоположения площадки для временного складирования снега в зимний период на 2023 г.г.

[image: ]

image1.png
asume —Paubnep/nc | Kl 82 - Bxonaume —Awaexc | | §) xasacrposan kapra cnaccr [ RNENCHTECERERE

365019 MyG/MuHan KagaCTpOBa KapTa NOCE/IKa FOPOACKOTO Tuna Criacck (paiion TawTaronbcku, Ke.
(ORGRASKA: NJIMKHINIE Hit K 1€ Het JIOUO Y4AC 10K 111 A0, 410051 Y3HATS CORCTERHHKA W NPOEEPHTS COPEMEHEHIR

b yuacTka Kapra SiHzekc
Kapra Google
Kapra 2G|
Openstreetiap
® CryTHUK SHaexe
CryTHuK Google
CryTHuK Bing

RT———

Temarmiccxan rapra

Flogenumsc counoii

HaeTpouTe kepy

Image ©2012 DigisiGicbe, Inc. © 00O WTL| <CKAHIKG, Image ©

roycrpoiicrao n